CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADODO EspíRITO SANTO

GABINETE VEREADOR AECIO LEITE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS

o Vereador membro da Mesa Diretora, firmatário da presente vem mui
respeitosamenterequerer a V. Exa. na forma Legale Regimental em vigor:

REQUERIMENTO N° 84 /2015

o Vereador que firma o presente vem mui respeitosamenterequerer a V. Exa., na
forma Legal e Regimental em vigor, uma SESSÃO SOLENE, a realizar-se no dia
1° de Outubro de 2015 às 18 horas em homenagemao DIA DA CONSTRUÇÃO
CIVIL.

Sala das Sessões "FlodoaldoBorgesMiguel", 16 de Março de 2015.

Ae

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8324
E-mail: vereadoraecioleite13@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br